
 

UCHWAŁA NR XXVIII/164/2017 

RADY GMINY WALIM 

z dnia  28 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Walim. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm) i art.133 ust.2 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe  (Dz. U. z 2017r poz.59), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru kandydatów do klas pierwszych, zamieszkałych poza obwodem szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim, które po przeprowadzeniu pierwszego etapu postępowania 

rekrutacyjnego dysponują wolnymi miejscami, wraz z liczbą punktów przypisanych poszczególnym kryteriom 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

Lp Kryteria Wartość 

punktowa 

Dokumenty potwierdzające kryteria 

1. W szkole uczy się rodzeństwo kandydata/ lub 

rodzeństwo kandydata objęte jest w tej szkole 

wychowaniem przedszkolnym 

5 Oświadczenie rodzica /opiekuna 

prawnego/ o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata do tej szkoły, oddziału 

przedszkolnego – załącznik nr 1 

2. Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego w tej szkole 

5 Oświadczenie rodzica /opiekuna 

prawnego/, że kandydat uczęszczał do 

oddziału przedszkolnego w tej szkole -

załącznik nr 2 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

dziecka(babcia, dziadek)wspierający 

rodziców(opiekunów prawnych) 

w zapewnieniu mu należytej opieki. 

3 Oświadczenie potwierdzające miejsce 

zamieszkania krewnych dziecka – 

załącznik nr 3 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XV/90/2016 Rady Gminy Walim z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Walim  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1605



 
                          Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/164/2017                                                                                                       

Rady Gminy Walim   
z dnia 28 marca 2017 r.  

 
 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego/                                                                                                          
o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej szkoły, oddziału przedszkolnego 

 
 
Ja niżej podpisana/y/………………………………………………………………………………………………………………………….  
zamieszkała/y/……………………………………………………………………………………………………………………………………  
legitymująca/y/ się dow. osobistym……………………………………………………………………………………………………  
wydanym przez……………………………………………………………………………………………………………………………………  
oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka uczęszcza do 
………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………
……………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………..  
 
Jestem świadoma/y/odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
 
 

………………………………………………………………………  
(data i podpis osób składających oświadczenie)  

 

 

 

 

Walim, dnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1605



 
 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/164/2017                                                                                                                                    

Rady Gminy Walim                                                                                                                                                                                            
z dnia 28 marca 2017 r.  

 
 
 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego/,                                                                                                                      
że kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w tej szkole 

 
 
 
Ja niżej podpisana/y/…………………………………………………………………………………………………………………..  
zamieszkała/y/…………………………………………………………………………………………………………………………….  
legitymująca/y /się dow. osobistym…………………………………………………………………………………………….  
wydanym przez …………………………………………………………………………………………………………………………..  
oświadczam, że moje dziecko ……………………………………………………………………………………………………..  
objęte było wychowaniem przedszkolnym w tej szkole.  
Jestem świadoma/y/odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
 
 
 
 
 

………………………………………………………………………  
(data i podpis osób składających oświadczenie)  

 

 

Walim, dnia ……………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1605



 
 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/164/2017 

 Rady Gminy Walim  
z dnia 28 marca 2017 r  

 
 
 
 

Oświadczenie potwierdzające miejsce zamieszkania krewnych dziecka 
 

 
 
Ja niżej podpisana/y………………………………………………………………………………………………………………..  
zamieszkała/y/………………………………………………………………………………………………………………………..  
legitymująca/y/ się dow. osobistym………………………………………………………………………………………..  
wydanym przez ……………………………………………………………………………………………………………………….  
oświadczam, że jestem krewnym (babcią, dziadkiem)*  
dziecka…………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
Jestem świadoma/y/odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
 
 
 
 

………………………………………………………………………  
data i podpis osób składających oświadczenie  

 

 

 

 

Walim, dnia ……………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1605


		2017-04-03T12:50:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




